
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności 
organizacji pożytku publicznego

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (--–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-08

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     DOLNOŚLĄSKIE

Gmina LUBIN

Powiat LUBIŃSKI

Ulica UL. SZPAKOWA Nr domu 1 Nr lokalu 

Miejscowość LUBIN Kod pocztowy 59-300 Poczta LUBIN Nr telefonu 

Nr faksu E-mail biuro@lepszaprzyszlosc.org.pl Strona www 

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2020-06-09

2024-09-11

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 38626255400000 6. Numer KRS 0000845399

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Sławomir Kucharczyk Prezes TAK

Artur Pastuch Wiceprezes TAK

Joanna Stembalska Skarbnik TAK

Barbara Dłużniakiewicz Sekretarz TAK

Łukasz Sułkowicz Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Snopkowska Jolanta Przewodnicząca Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Rzepka Beata Zastępca 
Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej

TAK

Olszewska Kamila Sekretarz Komisji 
Rewizyjnej

TAK

STOWARZYSZENIE ROZWOJU EDUKACJI "LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ"
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

Organizacja cyklicznych imprez:
1/ Międzyszkolny Konkurs Historyczny. Edycja III pod nazwą "Insurekcja Kościuszkowska" - finał 06.12.2024 r.
Konkurs, jak co roku cieszy się dużym zainteresowaniem młodzieży z terenu kilku gmin i powiatów. Stanowi formę 
propagowania wiedzy historycznej o naszym kraju oraz postaw patriotycznych. W imprezie wzięło udział 36 
uczestników oraz 12 opiekunów/nauczycieli. Podczas organizacji konkursu, nawiązano współpracę z Muzeum 
Historycznym w Lubinie, Muzeum Kopiec Kościszki w Krakowie, Muzeum Panorama Racławicka Oddział Muzeum 
Narodowego we Wrocławiu.
2/ Międzyszkolny Konkurs Hotelarski (25.02.2024 r.). Do udziału w imprezie, wspólnie z uczniami i nauczycielami 
Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Wyżykowskiego w Lubinie, zaprosiliśmy uczniów z opiekunami ze szkół z miejscowości: 
Bolesławiec, Biedrzychowice, Legnica, Głogów oraz Jelenia Góra.
3/ Festyn rodzinny z okazji „Dnia Dziecka”. W przygotowanej przez członków Stowarzyszenia imprezie uczestniczyło 
ok. 500 osób. Największym zainteresowaniem cieszyły się konkurencje sportowe, konkursy plastyczne, pokazy 
lokalnych klubów, instytucji i zaproszonych stowarzyszeń. Pozyskano nagrody od sponsorów: Spółdzielnia 
Mieszkaniowa NOVA w Lubinie, KGHM POlska Miedź SA, KGHM ZANAM SA Polkowice, sklepy: NETTO, 
SELGROS, Cukiernia POEZJA w Lubinie.
4/ „Uczniowski Jarmark Bożonarodzeniowy”. Członkowie stowarzyszenia wraz z uczniami/rodzicami Zespołu Szkół 
Nr 2 w Lubinie przygotowali własnoręcznie ozdoby i stroiki świąteczne, z których przeprowadzono konkurs na 
najładniejszą ozdobę świąteczną. W imprezie wzięło udział ok. 200 osób.

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

783

0
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Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1,5% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w 
tym wypoczynek dzieci i młodzieży

Wsparcie w V Charytatywnym Biegu na Grzybową Górę, 
podczas którego zbierane były pieniążki na rehabilitacje 
Julki Strzeleckiej. Licznie udział wzięli dzieci z terenu 
gminy Rudna oraz Lubina, nauczyciele uczniowie z 
Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Wyżykowskiego w Lubinie. 
Liczne zbiórki pieniędzy w ramach Wielkiej Orkiestry 
świątecznej pomocy oraz W sobotę 25 maja 2024 r. 
„Stowarzyszenie Rozwoju Edukacji „Lepsza Przyszłość” 
wspólnie ze Spółdzielnią Mieszkaniową „Nowa” oraz 
nauczycielami i uczniami Zespołu Szkół nr 2 im. Jana 
Wyżykowskiego w Lubinie zorganizowali festyn rodzinny 
z okazji „Dnia Dziecka”.

Było mnóstwo atrakcji, m.in: szkolenie psów, pokaz 
karate oraz przedstawienie teatralne przygotowane 
przez uczniów naszej szkoły. Dużą atrakcją był pokaz 
sprzętu wojskowego i policyjnego. Można było zrobić 
sobie zdjęcia w pełnym umundurowaniu, zapoznać się z 
wyposażeniem wozu policyjnego, obejrzeć pokaz 
udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Nie 
zabrakło również gier, zabaw przygotowanych przez 
harcerzy, tańców integracyjnych, postaci z bajek, 
malowania twarzy, tatuaży, kolorowych warkoczyków. 
Nawet pojawił się sztuczny śnieg i bańki mydlane. 
Długie kolejki ustawiały się też przed watą cukrową i 
popcornem. Na najmłodszych czekały różne gadżety, 
nagrody i miłe niespodzianki. Rodzice natomiast mogli 
spróbować domowych wypieków i wypić aromatyczną 
kawę i herbatę

0,00 zł

2 działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych

W 2024 r. został przeprowadzony „Sportowy Dzień 
Dziecka” w wydarzeniu tym wzięło udział około 250 
osób. Rozdano ponad 700 nagród rzeczowych dla 
uczestników w konkurencjach sportowych, 
artystycznych oraz zabawach zręcznościowych.
 Rezultaty jakie uzyskano w trakcie realizacji zadania to:
- promowanie aktywnego stylu życia,
- poprawa kondycji fizycznej najmłodszych oraz 
rozwijanie umiejętności zdrowej rywalizacji,
- poprawa samopoczucia i samooceny uczestników 
konkurencji sportowych i artystycznych,
- umocnienie więzi międzypokoleniowej,
- wzmocnienie integracji społecznej.
Pozytywne doświadczenia i relacje zbudowane podczas 
„Sportowego Dnia Dziecka” stanowią fundament dla 
rozwoju regularnych programów sportowych dla dzieci 
oraz innych aktywności społeczno-kulturalnych, które 
będą kontynuować promowanie zdrowego stylu życia i 
integracje społeczności lokalnej. Dzięki temu, rezultaty 
tego zadania mają trwały wpływ na życie społeczne i 
kulturalne lokalnej społeczności

0,00 zł
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 99 965,00 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 99 965,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

3 nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, 
oświata i wychowanie

„Międzyszkolny konkurs historyczny. Edycja III” 
poświęcony był 230stej rocznicy wybuch Powstania  
Kościuszkowskiego. 
W I etapie szkoły, które wyraziły chęć wzięcia udziału w 
konkursie, drogą mailową dostały zadania konkursowe, 
które miały formę pisemnego testu, z pytaniami 
zamkniętymi i otwartymi. Szkolne komisje konkursowe, 
na podstawie sprawdzonych prac, wyłoniły po trzech 
zwycięzców (finalistów) z każdej szkoły biorącej udział w 
konkursie. Zostali oni
zakwalifikowani do etapu międzyszkolnego, czyli finału 
konkursu.
II etap konkursu, czyli finał odbył się 06.12.2024 r. w 
Zespole Szkół nr 2 im. Jana Wyżykowskiego w Lubinie. 
Uczestnicy konkursu rywalizowali między sobą 
rozwiązując zadania w teście  komputerowym. 
Wyłonionych zostało 3 laureatów. Nagrody rzeczowe 
otrzymało 5 najlepszych uczestników konkursu oraz 
opiekun drużyny zwycięskiej, natomiast każdy                    
 z uczestników otrzymał upominek wraz z   pucharem 
pamiątkowym dla drużyny. W konkursie wzięło udział 
36 uczniów                   z 12  szkół.  Dla uczestników oraz 
zaproszonych gości konkursu przygotowano zimne 
przekąski, ciasta, desery i serwis kawowy . Zostało 
wysłanych 15 zaproszeń do szkół ponadpodstawowych 
działających na terenie powiatów lubińskiego, 
legnickiego (z miastem Legnicą), polkowickiego, 
głogowskiego, wołowskiego oraz jaworskiego.

0,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych w ramach sfery 
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b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 0,00 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 4 120,00 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej 
w okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

99 285,23 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 4 000,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 99 285,23 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym 679,77 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług
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2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

31 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

31 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

0,00 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Sławomir Kucharczyk Data wypełnienia sprawozdania

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-07-08

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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